
ERSATZTEILKATALOG
CATALOGUE DES PIÉCES DÉTACHÉES

SPARE PARTS LIST

Teleskoplader
Chariot télescopique

Telehandler

4407

Type 416-22

Serial Number WNK41622XXXXX0001

Version 1.0

Doc. Order No. 1000382112

Language de | fr | en



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Kramer+Telehandler+4407+Spare+Parts+List+Manual


416-22 10 / 476

Inhaltsverzeichnis / Table des matières / Table of Contents

1 WARTUNG...................................................................................................................................................................................................................................................... 25

1.1 WARTUNGSSATZ 1. DURCHSICHT................................................................................................................................................................................................... 25

1.2 WARTUNGSSATZ 1. DURCHSICHT................................................................................................................................................................................................... 27

1.3 WARTUNGSSATZ 2. DURCHSICHT................................................................................................................................................................................................... 29

1.4 WARTUNGSSATZ 2. DURCHSICHT................................................................................................................................................................................................... 31

1.5 WARTUNGSSATZ JÄHRLICH............................................................................................................................................................................................................. 33

1.6 WARTUNGSSATZ JÄHRLICH............................................................................................................................................................................................................. 35

1.7 SCHELLEN.......................................................................................................................................................................................................................................... 37

1.8 DICHTUNGEN...................................................................................................................................................................................................................................... 47

2 MOTOR........................................................................................................................................................................................................................................................... 49

2.1 MOTORLAGERUNG............................................................................................................................................................................................................................ 49

2.2 MOTORBLOCK.................................................................................................................................................................................................................................... 51

2.3 MOTORTEILE...................................................................................................................................................................................................................................... 53



416-22 20 / 476

Inhaltsverzeichnis / Table des matières / Table of Contents

10 RÄDER............................................................................................................................................................................................................................................................ 335

10.1 BEREIFUNG........................................................................................................................................................................................................................................ 335

10.2 BEREIFUNG........................................................................................................................................................................................................................................ 339

11 FAHRWERK / RAHMEN................................................................................................................................................................................................................................. 341

11.1 RAHMEN.............................................................................................................................................................................................................................................. 341

12 VERKLEIDUNGEN......................................................................................................................................................................................................................................... 343

12.1 RADABDECKUNG............................................................................................................................................................................................................................... 343

12.2 MOTORHAUBE.................................................................................................................................................................................................................................... 345

12.3 UNTERFAHRSCHUTZ......................................................................................................................................................................................................................... 347

12.4 VERKLEIDUNGEN............................................................................................................................................................................................................................... 349

12.5 ABDECKUNGEN.................................................................................................................................................................................................................................. 353

13 LADEANLAGE / ARMSYSTEM...................................................................................................................................................................................................................... 355

13.1 TELESKOPAUSLEGER....................................................................................................................................................................................................................... 355



416-22 30 / 4761000360459

WARTUNGSSATZ 2. DURCHSICHT 500 hours

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000360190 WARTUNGSSATZ 2. DURCHSICHT 1 ST

2 1000000351 ÖLFILTER FILTRE D'HUILE OIL FILTER 1 ST

3 1000301253 KRAFTSTOFFFILTER-HAUPTFILTER 1 ST

4 1000281595 DICHTUNG 1 ST

5 1000283926 KRAFTSTOFF-PATRONE 1 ST

6 1000000412 KRAFTSTOFFILTER FILTRE DE CARBURANT FUEL FILTER 1 ST

7 1000337199 SCHRAUBSTUTZEN 1 ST

8 1000358798 FILTER- HARNSTOFF 1 ST

9 1000109115 HYDRAULIKFILTER 1 ST

10 1000165691 REP. SATZ 1 ST

11 1000353947 FILTERELEMENT 1 ST

12 1000284306 UMLUFTFILTER 1 ST

13 1000272301 INNENRAUMFILTER 1 ST



416-22 40 / 4761000159693

SCHELLEN

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000031154 SCHELLE BRIDE CLAMP d=22,0/28,0 h=42,0 1 ST

32 1000151968 SCHELLE 4D 26,9/30 PP d=26,9/30,0 h=42,0 1 ST

33 1000052643 SCHELLE BRIDE CLAMP d=24,0/38,0 h=56,0 1 ST

34 1000100563 SCHELLE 5D 25,0/35,0 PP d=25,0/35,0 h=56,0 1 ST

35 1000125965 SCHELLE 5D 30,0/35,0 PP d=30,0/35,0 h=56,0 1 ST

36 1000032230 SCHELLE BRIDE CLAMP d=25,0/20,0 h=37,0 1 ST

37 1000031762 SCHELLE BRIDE CLAMP d=28,0/28,0 h=42,0 1 ST

38 1000100565 SCHELLE 5D 32,0/32,0 PPH d=32,0/32,0 h=54,0 1 ST

39 1000032359 SCHELLE BRIDE CLAMP d=35,0/35,0 h=54,0 1 ST

40 1000031536 SCHELLE BRIDE CLAMP d=15,0/25,0 h=37,0 1 ST

41 1000031780 SCHELLE BRIDE CLAMP d=18,0/20,0 h=37,0 1 ST

42 1000032373 SCHELLE BRIDE CLAMP d=20,0/25,0 h=37,0 1 ST

43 1000098705 SCHELLE 2D 17,2/17,2 SAH d=17,2/17,2 h=26,0 1 ST

44 1000098706 SCHELLE 3D 20,0/20,0 SAH d=20,0/20,0 h=37,0 1 ST

45 1000032037 SCHELLE BRIDE CLAMP d=15,0/15,0 h=26,0 1 ST

46 1000031251 SCHELLE BRIDE CLAMP d=10,0 h=27,0 1 ST

47 1000032173 SCHELLE BRIDE CLAMP d=12,0 h=27,0 1 ST

48 1000031602 SCHELLE BRIDE CLAMP d=15,0 h=33,0 1 ST

49 1000130181 SCHELLE 2 16,0 PP d=16,0 h=33,0 1 ST

50 1000031502 SCHELLE BRIDE CLAMP d=18,0 h=33,0 1 ST

51 1000032060 SCHELLE BRIDE CLAMP d=22,0 h=36,0 1 ST

52 1000032326 SCHELLE BRIDE CLAMP d=25,0 h=36,0 1 ST

53 1000141576 SCHELLE 4 26,9 PP d=26,9 h=42,0 1 ST

54 1000031124 SCHELLE BRIDE CLAMP d=28,0 h=42,0 1 ST

55 1000133090 SCHELLE 4 30,0 PP d=30,0 h=42,0 1 ST

56 1000146986 SCHELLE 5 35 PP d=35,0 h=58,0 1 ST

57 1000125254 SCHELLE 5 40,0 PP d=40,0 h=58,0 1 ST

58 1000127099 SCHELLE 5S 40,0 PP d=40,0 h=60,0 1 ST

59 1000031591 SCHELLE BRIDE CLAMP d=20,0 h=35,5 1 ST

60 1000100476 SCHELLE 3 22,0 PPH d=22,0 h=35,5 1 ST



416-22 50 / 4761000363573

MOTORLAGERUNG

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000353115 MOTOR TCD 3.6 L4 100KW 2300 MIN-1 1 ST

2 1000339085 MOTOR TCD 3.6 S4 100KW 2300 MIN-1 EDG LRC 1 ST

3 1000274120 FLANSCH 1 ST

4 1000085468 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW M10x25-8.8 A2C-DIN912 12 ST

5 1000274171 KUPPLUNG 1 ST

6 1000013010 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x20-10.9 A2C 6 ST

7 1000261731 HYDROLAGER 30/31 2 ST

8 1000261733 HYDROLAGER 30/31 2 ST

9 1000015345 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M10x25-8.8 A2C-DIN933 16 ST

10 1000099801 EINSTELLSCHEIBE 60X14X1 60x14x1 1 ST

11 1000099800 EINSTELLSCHEIBE 60X14X0,5 60x14x0,5 1 ST

12 1000099802 EINSTELLSCHEIBE S=1,5 60x14x1,5 1 ST

13 1000273337 MOTORLAGERUNG KPL. 2 ST

14 1000271992 MOTORLAGERUNG KPL. 1 ST

15 1000271991 MOTORLAGERUNG KPL. 1 ST

16 1000085474 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW M12x30-8.8 A2C-DIN912 12 ST

17 1000047789 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M12x35-8.8 A2C 4 ST

18 1000047711 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M16x35-8.8 A2C-DIN933 2 ST

19 1000085610 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

20 1000363178 MOTOR TCD 3.6 L4 100KW 2300 MIN-1 DPF DPF 1 ST



416-22 60 / 4761000368093

ABGASANLAGE LRC LRC

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000365593 ABGASLEITUNG KPL. 1 ST

2 1000000685 SCHELLE BRIDE CLAMP 1 ST

3 1000365594 ABGASSCHALLDAEMPFER KPL. 1 ST

4 1000371190 SCHEIBE 50X11X5 3 ST

5 1000085413 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M10x45-8.8 A2C-DIN933 3 ST

6 1000365591 ABSCHIRMBLECH 1 ST

7 1000013027 SCHEIBE RONDELLE WASHER 6 ST

8 1000013008 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x20-8.8 A2C-DIN933 6 ST

9 1000354216 SCHELLE 1 ST



416-22 70 / 4761000368094

ANSAUGANLAGE LRC LRC

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000146051 LUFTFILTER 1 ST

2 1000276951 VERSCHMUTZUNGSANZEIGER 1 ST

3 1000146052 LUFTFILTERHALTER 1 ST

4 1000150949 FILTERELEMENT 1 ST

5 1000150950 LUFTFILTER-ELEMENT INNEN 1 ST

6 1000066903 STAUBAUSTRITTSVENTIL SOUPAPE DE SORTIE DE POUSSIÈRE DUSTEXHAUST VALVE 1 ST

7 1000365592 HALTER KPL. 1 ST

8 1000013027 SCHEIBE RONDELLE WASHER 2 ST

9 1000047828 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x30-10.9 A2C 2 ST

10 1000049219 SCHEIBE RONDELLE WASHER 3 ST

11 1000015347 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M12x30-8.8 A2C-DIN933 3 ST

12 1000365580 FORMSCHLAUCH 1 ST

13 1000279745 ROHR 1 ST

14 1000170648 SCHELLE 70-92 1 ST

15 1000000704 SCHELLE BRIDE CLAMP 1 ST

16 1000032091 SCHELLE BRIDE CLAMP 1 ST

17 1000365579 FORMSCHLAUCH 1 ST

18 1000032242 SCHELLE BRIDE CLAMP 1 ST

19 1000353095 FALTENBALG 1 ST

20 1000367952 HALTER 1 ST



416-22 80 / 4761000364438

HARNSTOFF-FÖRDERPUMPE

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000358799 FÖRDERPUMPE- HARNSTOFF 1 ST

2 1000358798 FILTER- HARNSTOFF 1 ST

3 1000358797 VERSCHLUSSDECKEL 1 ST

4 1000347662 GUMMISCHEIBE 3 ST

5 1000048175 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW M8x90-8.8 A2C 3 ST



416-22 90 / 4761000382375

KÜHLUNG + LAGERUNG

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000354342 OEL-WASSER-LUFT-KUEHLER 1 ST

2 1000190327 HALTER 1 ST

3 1000276920 LAGER D 50X30 M 10X25 D 50x30 M 10x25 3 ST

4 1000092303 SCHEIBE RONDELLE WASHER 8 ST

5 1000015408 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT M10-8 A2C-DIN985 6 ST

6 1000013009 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M10x16-8.8 A2C-DIN933 2 ST

7 1000338334 DICHTUNG 1 ST

8 1000338332 DICHTUNG 1 ST

9 1000274102 FORMSCHLAUCH 1 ST

10 1000099084 SCHELLE S 50 S 50 2 ST

11 1000379699 FORMSCHLAUCH 1 ST

12 1000338376 KÜHLERHUTZE KPL. 1 ST

13 1000338371 TRENNBLECH 1 ST

14 1000339570 LEISTE 1 ST

15 1000048889 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M8x25-8.8 A2C 4 ST

16 1000337491 FORMSCHLAUCH 1 ST

17 1000031240 SCHELLE BRIDE CLAMP S 30 1 ST

18 1000032098 SCHELLE BRIDE CLAMP D 16-25/9Skz W2 1 ST

19 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x16-8.8 A2C-DIN933 12 ST

20 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 12 ST

21 1000272977 PLATTE 1 ST

22 1000238308 SCHEIBE 4 ST

23 1000013022 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 10 ST

24 1000031926 SCHELLE BRIDE CLAMP D 30 1 ST

25 1000032118 SCHELLE BRIDE CLAMP 12/8 5 ST

26 1000097176 KANTENSCHUTZ 0,480 M

27 1000278416 VERBINDUNGSLELEMENT 1 ST

28 1000090058 KABELBINDER BOUTISSE DE CÂBLE CABLE STRAP 142x3,6 1 ST

29 1000089965 KABELBINDER BOUTISSE DE CÂBLE CABLE STRAP 4,6x200 2 ST

30 1000152864 MOUNTING CLIP 1 ST



416-22 100 / 4761000385561

FAHRANTRIEB KÜHLKREISLAUF

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000155248 FILTER 1 ST

2 1000382400 HALTER KPL. 1 ST

3 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x16-8.8 A2C-DIN933 6 ST

4 1000028724 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

5 1000015512 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

6 1000028618 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

7 1000015517 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

8 1000240463 SLHYDR 2SC 16 PN18 0  PN18 90 L500,0 1 ST

9 1000028327 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

10 1000355496 SLHYDR 2SC 5,0PN6  0  PN6  90 L570,0 1 ST

11 1000028417 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

12 1000271186 SLHYDR 2SC 5,0PN6  0  PN6  0  L3500 1 ST

13 1000160714 SCHEIBE 65X16,7X8 6 ST

14 1000028660 MINIMESSANSCHLUSS PRISE DE PRESSION MINIMESS POINT 1 ST

15 1000271190 SLHYDR SPIR20 PN22 0  PN22 90 L2450 1 ST

16 1000283624 ANSCHLUSSSTÜCK  KPL. 1 ST

17 1000085056 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 3 ST

18 1000300393 SLHYDR SPIR20 PN22 0  PN22 90 L570,0 1 ST

19 1000109115 HYDRAULIKFILTER 1 ST

20 1000165691 REP. SATZ 1 ST

21 1000101002 BUZ 10 L 1 ST

22 1000050488 ÜBERWURFMUTTER ÉCROU A CHAPEAU UNION NUT 1 ST

23 1000028266 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

24 1000049219 SCHEIBE RONDELLE WASHER 1 ST



416-22 110 / 4761000354663

ACHSEN-BEFESTIGUNG

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000302021 PLATTE 2 ST

2 1000302386 6KT-SCHRAUBE M24X380-8.8 A2C 8 ST

3 1000085625 SCHEIBE RONDELLE WASHER 8 ST

4 1000015409 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 8 ST

5 1000145853 BOLZEN KPL. 1 ST

6 1000091783 BUCHSE BAGUE BUSHING 1 ST

7 1000047789 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 1 ST

8 1000280598 EINSTELLSCHEIBE 61X110X2,0X80 2,00 mm 2 ST

9 1000282709 EINSTELLSCHEIBE 61X110X2,5X80 2,50 mm 1 ST

10 1000282710 EINSTELLSCHEIBE 61X110X3,0X80 3,00 mm 1 ST

11 1000302724 SCHUTZBLECH 1 ST

12 1000047352 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 4 ST

13 1000101180 SCHEIBE 21ST  DIN6916 4 ST

14 1000018412 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 4 ST

15 1000271235 SPERRE KPL. 1 ST

16 1000271234 PLATTE 1 ST

17 1000157297 BOLZEN KPL. 1 ST

18 1000030759 FEDERSTECKER BOUCHON PLUG 1 ST

19 1000311490 EINSTELLSCHEIBE 61X110X2,75X80 2,75 mm 2 ST

20 1000311489 EINSTELLSCHEIBE 61X110X3,25X80 3,25 mm 2 ST



416-22 120 / 4761000294806

BREMSE

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000133095 RING 2 ST

2 1000133099 RING 2 ST

3 1000133100 SCHEIBE 4 ST

4 1000133112 O-RING 4 ST

5 1000294807 BREMSKOLBEN 2 ST

6 1000133114 O-RING 6 ST

7 1000133115 O-RING 2 ST

8 1000294805 STIFT 6 ST

9 1000294802 BREMSKOLBEN 2 ST

10 1000133120 NACHSTELLUNG 2 ST

11 1000294803 MITNEHMERSCHEIBE 8 ST

12 1000294804 BREMSSCHEIBE 6 ST

13 1000133119 MUFFE 2 ST



416-22 130 / 4761000299722

DIFFERENTIAL_SPERRE

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000028352 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

2 1000272430 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 0  L420,0 1 ST

3 1000146696 EWE10LR 1/4 1 ST



416-22 140 / 4761000387153

BREMSPEDAL

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000380557 BREMSPEDAL KPL. 1 ST

2 1000013022 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 1 ST

3 1000392988 PEDAL 1 ST

4 1000340901 SICHERUNGSRING DIN471 A12 2 ST

5 1000274236 BOLZEN 1 ST

6 1000150677 BUCHSE 2 ST

7 1000013021 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT M8-8 A2C-DIN934 1 ST

8 1000015343 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x25-8.8 A2C-DIN933 1 ST

9 1000392989 TRITTPLATTE KPL. 1 ST

10 1000380558 PEDALUEBERZUG 1 ST

11 1000085390 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x30-8.8 A2C-DIN933 2 ST

12 1000274196 DICHTSTOPFEN 1 ST

13 1000022386 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW M8x25-8.8 A2C-DIN912 4 ST

14 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

15 1000269829 STÖSSEL 1 ST

16 1000050538 GABELKOPF TÊTE DE ATTACHE RAPIDE FORK HEAD 1 ST

17 1000030521 ES-BOLZEN AXE PIN 1 ST

18 1000015407 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT M10-8 A2C-DIN934 1 ST

19 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x16-8.8 A2C-DIN933 1 ST

20 1000013021 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT M8-8 A2C-DIN934 1 ST

21 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 1 ST

22 1000307669 GUMMIPUFFER 1 ST



416-22 150 / 4761000389851

ANHAENGER BREMSE

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000356324 ANHÄNGERBREMSVENTIL OPEN CENTER LS 1 ST

2 1000376269 HALTER 1 ST

3 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 6 ST

4 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 6 ST

5 1000378070 VENTILBLOCK VOREILUNG ANHÄNGERBREMSE 1 ST

6 1000030476 VERSCHLUSSSCHRAUBE BOUCHON DE GRAISSAGE LOCK SCREW 1 ST

7 1000310504 HALTER 1 ST

8 1000085382 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 2 ST

9 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 2 ST

10 1000085114 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

11 1000386908 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 90 L1900 1 ST

12 1000085089 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

13 1000015490 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

14 1000353952 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 90 L320,0 1 ST

15 1000015510 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

16 1000375777 GE10LM16X1,5OROMDA3C 1 ST

17 1000015490 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

18 1000277474 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 0  L800,0 1 ST

19 1000015510 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

20 1000085089 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

21 1000028741 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

22 1000135882 SLHYDR 2SC 5,0PN6  0  PN6  45 L370,0 1 ST

23 1000100733 GE6LM12X1,5 A3C 1 ST

24 1000015515 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

25 1000000542 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

26 1000386909 SLHYDR 2SC 5,0PN8  0  PN8  45 L720,0 1 ST

27 1000100733 GE6LM12X1,5 A3C 1 ST

28 1000386911 SLHYDR 2SCP16 PN18 0  PN18 0  L630,0 1 ST

29 1000015513 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

30 1000015513 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST



416-22 160 / 4761000332202

LENKUNG

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000327668 HALTER KPL. 1 ST

2 1000048166 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW 2 ST

3 1000092290 SCHEIBE RONDELLE WASHER 2 ST

4 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 4 ST

5 1000013027 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

6 1000085588 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 4 ST

7 1000307315 MAGNETVENTIL UMSCHALT 1 ST

8 1000015493 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

9 1000000573 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 3 ST

10 1000277413 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN12 90 L550,0 2 ST

11 1000021041 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

12 1000320857 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN12 45 L250,0 1 ST

13 1000028478 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

14 1000051026 ANSCHLUSSSTÜCK CONNEXION HYDRAULIQUE CONNECTION PIECE 1 ST

15 1000319454 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN12 90 L225,0 1 ST

16 1000028596 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 5 ST

17 1000320855 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN12 0  L530,0 1 ST

18 1000109207 EWE12LM18X1,5A3C 4 ST

19 1000320856 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN12 45 L300,0 1 ST

20 1000330977 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN12 90 L2950 1 ST

21 1000330976 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN12 90 L3030 1 ST

22 1000246154 DURCHFUEHRUNGSRING 2 ST

23 1000279124 LEISTE 1 ST

24 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER B8,4 2 ST

25 1000013008 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M8x20 3 ST

26 1000031626 SCHELLE BRIDE CLAMP 18,0/18,0 2 ST

27 1000031230 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE GD 2 D 2 ST

28 1000048892 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M8x45 2 ST

29 1000013022 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 2 ST

30 1000090012 KABELBINDER BOUTISSE DE CÂBLE CABLE STRAP 8,9x450 6 ST



416-22 170 / 4761000302442

VERSTELLPUMPE A10V063

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000281689 VERSTELLPUMPE A10VO63 1 ST

2 1000274912 O-RING 120,32X2,62 1 ST

3 1000266631 SCHRAUBE M12X30 A3R 4 ST

4 1000245939 STEUERVENTIL 1 ST

5 1000328638 STEUERVENTIL 1 ST

6 1000171546 DICHTUNG 1 ST

7 1000328640 DICHTSATZ VERSTELLPUMPE A10VO63LA9D 1 ST



416-22 180 / 4761000291756

HUBZYLINDER

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000263915 HUBZYLINDER KPL. 1 ST

2 1000286074 ZYLINDERROHR 1 ST

3 1000297837 BUCHSE 2 ST

4 1000286078 FÜHRUNGSBUCHSE 1 ST

5 1000110750 MADENSCHRAUBE 1 ST

6 1000286095 KOLBEN 1 ST

7 1000286099 RING 1 ST

8 1000286063 KOLBENSTANGE 1 ST

9 1000297838 BUCHSE 2 ST

10 1000286084 DICHTUNGSSATZ 1 ST



416-22 190 / 4761000354901

KREISLAUF-HUBZYLINDER

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000015490 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

32 1000233262 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 45 L1900 1 ST

33 1000085064 SCHOTTVERSCHRAUBUNG RACCORD PASSE CLOISON LOCK SCREW CONNECTION 1 ST

34 1000278351 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 45 L2100 1 ST

35 1000085114 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

36 1000048892 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M8x45 1 ST

37 1000052646 SCHELLE BRIDE CLAMP 2,0/15,0 PP 1 ST



416-22 200 / 4761000372983

3.STEUERKREIS

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000048893 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD 1 ST

32 1000368204 SCHELLE 3D 23,0/23,0 RBPA 23,0/23,0 1 ST

33 1000031245 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE GD 3 D 1 ST

34 1000233926 STIFTSCHRAUBE M8X35-8.8 A2C M8x35 1 ST

35 1000031275 SCHELLE BRIDE CLAMP 12,7/12,7 1 ST

36 1000031230 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE GD 2 D 1 ST

37 1000013022 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 2 ST

38 1000293697 VERSCHRAUBUNG 2 ST

39 1000048889 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M8x25 1 ST

40 1000272431 SLHYDR 2SCP16 PN18 0  PN18 45 L340,0 1 ST

41 1000168252 ANSCHLUSSSTÜCK 1 ST

42 1000366299 HALTER 1 ST

43 1000147641 ANSCHLUSSSTÜCK M26X1,5 A3C 1 ST

44 1000291567 SOCKEL 1 ST

45 1000018400 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 1 ST



416-22 210 / 4761000345046

KREISLAUF LASTSTABILISATOR

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000189585 VENTIL 1 ST

2 1000086387 VENTILEINSATZ CLAPET VALVE 1 ST

3 1000236763 MAGNET 1 ST

4 1000030660 VERSCHLUSSSTOPFEN BOUCHON DE FERMETURE LOCK PLUG 1 ST

5 1000101306 EGE 18PLR ED R1/2" A3C 1 ST

6 1000028464 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

7 1000299298 SLHYDR 2SC 16 PN18 0  PN18 90 L380,0 1 ST

8 1000015494 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

9 1000286750 ROHRLEITUNG KPL. 1 ST

10 1000028467 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

11 1000278308 SLHYDR 2SCP12 PN15 0  PN15 45 L620,0 1 ST

12 1000028318 SCHOTTVERSCHRAUBUNG RACCORD PASSE CLOISON LOCK SCREW CONNECTION 1 ST

13 1000337923 ROHRLEITUNG KPL. 1 ST

14 1000334165 SLHYDR 2SC 12 PN15 0  PN15 90 L1400 1 ST

15 1000028551 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

16 1000147934 SLHYDR 2SC 12 PN15 0  PN15 90 L320,0 1 ST

17 1000085108 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

18 1000152125 PRÜFANSCHLUSS 15 L A3C Agriculture 1 ST

19 1000028603 MINIMESSANSCHLUSS PRISE DE PRESSION MINIMESS POINT Construction 1 ST

20 1000015517 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

21 1000015513 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

22 1000330825 HALTER 1 ST

23 1000015346 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 2 ST

24 1000015517 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

25 1000151022 ANSCHLUSSSTÜCK 1 ST

26 1000085676 DICHTRING BAGUE D'ÉTANCHÉITÉ SEAL RING 1 ST

27 1000050506 ÜBERWURFMUTTER ÉCROU A CHAPEAU UNION NUT 1 ST

28 1000276818 DRUCKSCHALTER M12X1,5 / 150 BAR 1 ST

29 1000274651 VENTILBLOCK 1 ST

30 1000320832 MAGNETSPULE 1 ST



416-22 220 / 4761000320436

ZUSATZSTEUERKREIS AUSSEN

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000048884 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M6x40 8 ST

32 1000031251 SCHELLE BRIDE CLAMP 10,0 PP 4 ST

33 1000031397 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE 1a 4 ST

34 1000085588 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 8 ST

35 1000289909 SLHYDR SPIR25 PN28 0  PD28 0  L1650 1 ST

36 1000272436 SLHYDR 2SCP16 PD18 0  PN18 90 L1700 1 ST

37 1000286180 HALTER 1 ST

38 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 2 ST

39 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

40 1000048896 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M8x75 1 ST

41 1000100563 SCHELLE 5D 25,0/35,0 PP 25,0/35,0 PP 1 ST

42 1000031631 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE GD 5 D 1 ST

43 1000013022 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 1 ST

44 1000048885 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M6x45 4 ST

45 1000048884 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M6x40 4 ST

46 1000031502 SCHELLE BRIDE CLAMP 18,0 PP 4 ST

47 1000031260 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE Baugröße 2 4 ST

48 1000085588 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 8 ST

49 1000048884 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M6x40 2 ST

50 1000031602 SCHELLE BRIDE CLAMP 15,0 PP 1 ST

51 1000031260 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE Baugröße 2 1 ST

52 1000085588 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 2 ST

53 1000048886 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M6x50 4 ST

54 1000048887 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD M6x55 4 ST

55 1000031124 SCHELLE BRIDE CLAMP 28,0 PP 4 ST

56 1000031685 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE Baugröße 4 4 ST

57 1000085588 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 8 ST

58 1000274881 SV10-LOMDA3C 1 ST

59 1000300532 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 90 L1180 1 ST

60 1000274881 SV10-LOMDA3C 1 ST



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Kramer+Telehandler+4407+Spare+Parts+List+Manual


416-22 230 / 4761000383414

HITCH + KIPPER + ZUSATZSTEUERKREIS

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000378070 VENTILBLOCK VOREILUNG ANHÄNGERBREMSE 1 ST

2 1000015498 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

3 1000271497 SLHYDR 2SC 5,0PD6  0  PN6  90 L2000 1 ST

4 1000028311 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

5 1000101008 WSV 6 L 1 ST

6 1000172013 SLHYDR 2SC 5,0PN6  0  PN6  90 L390,0 1 ST

7 1000156800 GE06LR3/8EDOMDA3C 1 ST

8 1000015521 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

9 1000167361 ANSCHLUSSSTÜCK M22X1,5 A3C 1 ST

10 1000240635 EGE 18PLR ED R3/4 A3C 1 ST

11 1000028618 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

12 1000282673 SLHYDR 2SC 12 PN15 0  PN18 90 L1880 1 ST

13 1000015512 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

14 1000028318 SCHOTTVERSCHRAUBUNG RACCORD PASSE CLOISON LOCK SCREW CONNECTION 1 ST

15 1000285825 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN15 45 L700,0 1 ST

16 1000015565 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

17 1000015513 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

18 1000282672 SLHYDR 2SC 12 PN15 0  PN18 90 L1780 1 ST

19 1000299433 ANSCHLUSSSTUECK 1 ST

20 1000299435 ANSCHLUSSSTUECK KPL. 1 ST

21 1000028318 SCHOTTVERSCHRAUBUNG RACCORD PASSE CLOISON LOCK SCREW CONNECTION 1 ST

22 1000285824 SLHYDR 2SC 10 PN12 0  PN15 45 L600,0 1 ST

23 1000382676 SLHYDR 2SC 12 PN15 0  PN15 90 L300,0 1 ST

24 1000277835 KUPPLUNGSDOSE 1 ST

25 1000277838 ÖLAUFFANGSYSTEM 1-FACH 1 ST

26 1000284529 CLIP + 1 ST

27 1000284530 AUFFANGBEHÄLTER 1 ST

28 1000148104 SLHYDR 2SC 12 PN15 0  PN15 45 L850,0 0 1 ST

29 1000015494 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

30 1000282736 SOCKEL HDM320 M8 3 ST



416-22 240 / 4761000280492

SCHMIERLEITUNGEN

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000150149 NIPPELBLOCK 1 ST

2 1000126329 ZYL.-SCHRAUBE M5X50-8.8 A2C 2 ST

3 1000095342 SCHEIBE RONDELLE WASHER 2 ST

4 1000085587 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 2 ST

5 1000050469 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR GREASE NIPPLE 2 ST

6 1000033455 KAPPE BOUCHON CAP 2 ST

7 1000150994 GE06-LLM10X1K A3C 5 ST

8 1000279584 SCHYDR                        L2500 1 ST

9 1000028213 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 3 ST

10 1000250857 SCHYDR                        L640,0 1 ST

11 1000279583 SCHYDR                        L1400 1 ST

12 1000165516 SCHYDR                        L1140 1 ST

13 1000165239 SCHYDR                        L1580 2 ST

14 1000085588 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 1 ST

15 1000031211 DECKPLATTE PLAQUE DE RECOUVREMENT COVER PLATE 1 ST

16 1000280065 SCHELLE 1D 8,0/8,0 PP 1 ST

17 1000048884 STIFTSCHRAUBE GOUJON STUD 1 ST

18 1000322437 SCHMIERLEITUNG 15M 15 ST



416-22 250 / 4761000386244

ARMATURENBRETT

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000384516 ARMATURENBRETT KPL. 1 ST

2 1000384517 FOLIE (ARMATURENBRETT LI.) 1 ST

3 1000353603 KIPPSCHALTER 1 ST

4 1000142880 ZUS-EINSATZ WARNBLINKLICHT 1 ST

5 1000353588 KIPPSCHALTER 0 - 1 - 2  533 1 ST

6 1000268826 ZUS-EINSATZ HAUPTLICHT/STANDLICHT 1 ST

7 1000353594 TASTER 1 ST

8 1000289073 SYMBOL PARTIKELFILTER 1 ST

9 1000353495 KIPPSCHALTER 0 - 1 533 1 ST

10 1000098305 ZUS-EINSATZ KLIMAANLAGE 1 ST

11 1000027006 BLINDDECKEL COUVERCLE AVEUGLE BLIND COVER 1 ST

12 1000353575 KIPPSCHALTER STRASSENSPERRE 1 ST

13 1000281277 ZUS-EINSATZ FREIGABE 1 ST

14 1000185520 ZUS-EINSATZ LASTST. AUTO 1 ST

15 1000353602 KIPPSCHALTER 1 ST

16 1000183942 KIPPSCHALTER 3.STEUERK. DAUERFUNKTION 1 ST

17 1000052354 ZUS-EINSATZ SYMBOLE SYMBOL 1 ST

18 1000353587 TASTER MIT SPERRE 1 ST

19 1000250531 ZUS-EINSATZ LASTABSCHALTUNG 1 ST

20 1000353591 KIPPSCHALTER 1 ST

21 1000293918 ZUS-EINSATZ VERTIKALES SENKEN 1 ST

22 1000276751 LENKSTOCKSCHALTER 1 ST

23 1000027147 SCHALTERRAHMEN BOÎTIER D'INTERRUPTEUR SWITCH FRAME 1 ST

24 1000187682 ZUS-EINSATZ PARKBREMSE 1 ST

25 1000187512 STECKDOSE 1 ST

26 1000333424 GLÜHSTARTSCHALTER 1 ST

27 1000000459 SCHLÜSSEL CLÉ KEY 1 ST

28 1000370806 TASTER MIT SPERRE 1 ST



416-22 260 / 4761000389732

KABINENKABELBAUM Cab

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000104738 DICHTUNG 1 ST

32 1000347542 EB-JPT GEHÄUSE 14-POL. 1 ST

33 1000027438 BUCHSENGEHÄUSE CONNEXION BUSHING HOUSING 1 ST

34 1000359612 STECKVERBINDER DEUTSCH 16 1 ST

35 1000148250 DEUTSCH STECKER 12-FACH DTMA 1 ST

36 1000148274 DEUTSCH KONTAKT BUCHSE 20 DTM REP. 1 ST

37 1000161431 STOPFEN 1 ST

38 1000104286 BUCHSENGEHÄUSE 4-POLIG HF 1 ST

39 1000277526 STIFTKONTAKTGEHÄUSE 4-POLIG 1 ST

40 1000277500 STIFTKONTAKT 1 ST

41 1000094922 STECKHÜLSENGEHÄUSE PRISE DE CONNEXION PLUG SLEEVE HOUSING 1 ST

42 1000095330 FLACHSTECKHÜLSE FICHE PLATE PLUG SLEEVE 1 ST

43 1000105120 STIFTGEHÄUSE 1 ST

44 1000095367 FLACHSTECKER BOUCHON PLUG 1 ST

45 1000085008 FLACHSTECKERGEHÄUSE PRISE DE CONNEXION PLUG HOUSING 1 ST

46 1000027435 ISOLIERHÜLSE ISOLATION INSULATING SLEEVE 1 ST

47 1000161402 BUCHSENGEHÄUSE 50-POLIG 1 ST

48 1000027386 ZENTRALSTECKER CONNEXION CENTRAL PLUG 1 ST

49 1000107751 FLACHSTECKERHÜLSE 9,5-10 1 ST

50 1000027368 ZENTRALSTECKER CONNEXION CENTRAL PLUG 1 ST

51 1000155946 STECKER 9-POLIG 1 ST

52 1000089776 FLACHSTECKHÜLSE FICHE PLATE PLUG SLEEVE 1 ST

53 1000166646 BUCHSENGEHÄUSE 6-POLIG 1 ST

54 1000166647 BUCHSENKONTAKT 1 ST

55 1000167177 DICHTUNG 1 ST

56 1000240116 STIFTGEHÄUSE 12 -POLIG 1 ST

57 1000236298 STIFTKONTAKT DEUTSCH DTM REP. 1 ST

58 1000180582 STIFTGEHÄUSE DTM 6POL 1 ST

59 1000308642 FLACHSTECKERGEHÄUSE 4-P 1 ST

60 1000027445 STIFTGEHÄUSE PRISE DE CONNEXION PIN HOUSING 1 ST



416-22 270 / 4761000389742

MOTORKABELBAUM Engine

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000385434 KABELBAUM KPL. MOTORWANNE 3.6 1 ST

2 1000095325 STECKHÜLSENGEHÄUSE PRISE DE CONNEXION PLUG SLEEVE HOUSING 1 ST

3 1000126127 BUCHSENKONTAKT 1 ST

4 1000126126 DICHTUNG 1 ST

5 1000126125 BUCHSENGEHÄUSE 1 ST

6 1000359612 STECKVERBINDER DEUTSCH 16 1 ST

7 1000030446 STOPFEN BOUCHON PLUG 1 ST

8 1000027431 BUCHSENGEHÄUSE CONNEXION BUSHING HOUSING 1 ST

9 1000283217 STECKER KONTAKT-BUCHSE 1 ST

10 1000027435 ISOLIERHÜLSE ISOLATION INSULATING SLEEVE 1 ST

11 1000148274 DEUTSCH KONTAKT BUCHSE 20 DTM REP. 1 ST

12 1000161431 STOPFEN 1 ST

13 1000148271 DEUTSCH STECKER 12-FACH DTMB 1 ST

14 1000161432 KONTAKT 1 ST

15 1000183226 BUCHSENGEHÄUSE 6-POLIG 1 ST

16 1000183222 BUCHSENGEHÄUSE 3-POLIG 1 ST

17 1000362407 STIFTKONTAKT 16 DEUTSCH 1 ST

18 1000027445 STIFTGEHÄUSE PRISE DE CONNEXION PIN HOUSING 1 ST

19 1000148250 DEUTSCH STECKER 12-FACH DTMA 1 ST

20 1000051990 BUCHSENKONTAKT FICHES ÉLECTRIQUES BUSHING CONTACT 1 ST

21 1000052672 DICHTUNG JOINT D'ÉTANCHÉITÉ SEAL 1 ST

22 1000110449 BUCHSENSTECKER AMP SUPERSEAL HF 1 ST

23 1000096859 KABELSCHUH COSSE DE MASSE CABLE LUG 1 ST

24 1000349535 JPT SOCKET 1 ST

25 1000246747 DICHTUNG 1 ST

26 1000027410 GEHÄUSE BOÎTE HOUSING 1 ST

27 1000260129 BUCHSENKONTAKT MCP 2.8 TIMER 1 ST

28 1000128773 STOPFEN 1 ST

29 1000260165 BUCHSENKONTAKT 1 ST

30 1000260164 KONTAKT 1 ST



416-22 280 / 4761000382710

KABELBAUM ÖLVORWÄRMUNG

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000376373 KABELBAUM KPL. 1 ST

2 1000135648 STECKERGEHÄUSE 1 ST

3 1000095370 FLACHSTECKHÜLSE FICHE PLATE PLUG SLEEVE 2 ST

4 1000295703 FLACHSTECKHÜLSE 6,3 2,5-4 2 ST

5 1000135740 KONTAKT 2 ST

6 1000104418 SICHERUNGSHALTER 1 ST

7 1000085683 FLACHSICHERUNG FUSIBLE FUSE C15 A 1 ST

8 1000264194 KAPPE 1 ST

9 1000095370 FLACHSTECKHÜLSE FICHE PLATE PLUG SLEEVE 1 ST

10 1000027435 ISOLIERHÜLSE ISOLATION INSULATING SLEEVE 1 ST

11 1000027463 SCHUTZKAPPE CAPOT DE PROTECTION PROTECTING CAP 1 ST

12 1000346800 KABELSCHUH 6 1 ST

13 1000298831 BUCHSENGEHÄUSE 1 ST

14 1000298832 STIFTGEHÄUSE 1 ST

15 1000353650 RELAIS 30/40 A 1 ST

16 1000047660 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW M5x6-8.8 A2C 1 ST

17 1000095342 SCHEIBE RONDELLE WASHER 1 ST



416-22 290 / 4761000382664

KABELBAUM SCHAUFELRÜCKFÜHRAUTOMATIK

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000385484 KABELBAUM KPL. 1 ST

2 1000299132 STIFTGEHÄUSE 5 ST

3 1000085028 STIFTKONTAKT CONTACT À BROCHES PIN CONTACT 39 ST

4 1000085026 VERRIEGELUNGSSTIFT GOUPILLE DE VERROUILLAGE LOCKING PIN 9 ST

5 1000030446 STOPFEN BOUCHON PLUG 15 ST

6 1000085023 STIFTGEHÄUSE PRISE DE CONNEXION PIN HOUSING 4 ST

7 1000000455 GERÄTESTECKER BOUCHON PLUG 6 ST

8 1000385461 KABELBAUM KPL. 1 ST

9 1000051989 BUCHSENGEHÄUSE CONNEXION BUSHING HOUSING 2 ST

10 1000385462 KABELBAUM KPL. 1 ST

11 1000385483 KABELBAUM KPL. 1 ST

12 1000191288 DICHTUNG 1 ST

13 1000262118 BUCHSENGEHÄUSE 8-POLIG 1 ST

14 1000104732 KONTAKT 7 ST

15 1000295293 STOPFEN 1 ST

16 1000295295 DICHTUNG 7 ST

17 1000128773 STOPFEN 1 ST

18 1000051990 BUCHSENKONTAKT FICHES ÉLECTRIQUES BUSHING CONTACT 2 ST

19 1000052672 DICHTUNG JOINT D'ÉTANCHÉITÉ SEAL 2 ST



416-22 300 / 4761000386700

KABELBAUM LUFTFILTER-EAT-KONSOLE-DPF DPF

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000168235 BUCHSENGEHÄUSE 3-POLIG 1 ST

32 1000126127 BUCHSENKONTAKT 3 ST



416-22 310 / 4761000383956

STEUERHEBEL INCL.EL. VORSTEUERGERAET

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000362189 STEUERHEBEL INCL.EL. VORSTEUERGERAET 1 ST

2 1000269072 GUMMIFALTENBALG-KREUZST.VENT.-ELOBAU.HEB 1 ST



416-22 320 / 4761000383792

ELEKTRIK TELESKOPARM

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000313479 BUCHSENGEHÄUSE 4-POLIG 1 ST

32 1000330325 ENDHÜLSE 4 ST

33 1000104284 STIFTGEHÄUSE 1 ST

34 1000362407 STIFTKONTAKT 16 DEUTSCH 4 ST

35 1000299132 STIFTGEHÄUSE 1 ST

36 1000085028 STIFTKONTAKT CONTACT À BROCHES PIN CONTACT 5 ST

37 1000030446 STOPFEN BOUCHON PLUG 1 ST

38 1000027431 BUCHSENGEHÄUSE CONNEXION BUSHING HOUSING 1 ST

39 1000309284 BUCHSENKONTAKT 4 ST

40 1000359612 STECKVERBINDER DEUTSCH 16 1 ST

41 1000030446 STOPFEN BOUCHON PLUG 1 ST



416-22 330 / 4761000369934

TELEMATIC

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000364160 TELEMATIK MODUL KPL. 1 ST

2 1000162830 HAKENBAND LG 65 2 ST



416-22 340 / 4761000382943

BEREIFUNG EG-Traktor

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000125361 RADMUTTER A22-10 A2B 40 ST

2 1000051898 LUFTVENTIL SOUPAPE D'AIR AIR VALVE 4 ST

3 1000096901 PANNENSCHUTZ PROTECTION DE PANNE BREAKDOWN PROTECTION 1 L

4 1000286639 RAD KPL. 460/70 R24 159A8 XMCL Rad kpl. 460/70 R24 159A8 XMCL 4 ST

5 1000286657 SCHEIBENRAD  DW14X24 ET=20 DW14x24 ET=20 4 ST

6 1000163531 REIFEN 460/70 R24 159A8 XMCL 460/70 R24 159A8 XMCL 4 ST

7 1000286640 RAD KPL. 460/70 R24 159A8 DURAFORCE UT Rad kpl. 460/70 R24 159A8 Duraforce UT 4 ST

8 1000286657 SCHEIBENRAD  DW14X24 ET=20 DW14x24 ET=20 4 ST

9 1000254162 REIFEN 460/70 R24 159 A8 DURAFORCE 460/70 R24 159 A8 DURAFORCE 4 ST

10 1000286636 RAD KPL. 500/70 R24 164A8 XMCL Rad kpl. 500/70 R24 164A8 XMCL 4 ST

11 1000286651 SCHEIBENRAD  DW 16 L X 24 ET=40 DW 16 L x 24 ET=40 4 ST

12 1000163534 REIFEN 500/70 R24 164A8 XMCL 500/70 R24 164A8 XMCL 4 ST

13 1000286841 RAD KPL. 460/70 R24 159A8/159B A-580 Rad kpl. 460/70 R24 159A8/159B A-580 4 ST

14 1000286657 SCHEIBENRAD  DW14X24 ET=20 DW14x24 ET=20 4 ST

15 1000282876 REIFEN 460/70 R24 159A8/159B A-580 460/70 R24 159A8/159B A-580 4 ST

16 1000286842 RAD KPL. 500/70 R24 164A8/164B A-580 Rad kpl. 500/70 R24 164A8/164B A-580 4 ST

17 1000286651 SCHEIBENRAD  DW 16 L X 24 ET=40 DW 16 L x 24 ET=40 4 ST

18 1000282878 REIFEN 500/70 R24 164A8/164B A-580 500/70 R24 164A8/164B A-580 4 ST

19 1000328385 RAD KPL. 500/70 R24 157A8 DURAFORCE UT Rad kpl. 500/70 R24 157A8 Duraforce UT 4 ST

20 1000286651 SCHEIBENRAD  DW 16 L X 24 ET=40 DW 16 L x 24 ET=40 4 ST

21 1000316590 REIFEN 500/70 R24 157A8 DURAFORCE UT 500/70 R24 157A8 Duraforce UT 4 ST

22 1000354354 RAD KPL. 500/70 R24 164 A8/B BIBLOAD Rad kpl. 500/70 R24 164 A8/B BIBLOAD 4 ST

23 1000286651 SCHEIBENRAD  DW 16 L X 24 ET=40 DW 16 L x 24 ET=40 4 ST

24 1000334034 REIFEN 500/70 R24 164 A8/B BIBLOAD 500/70 R24 164 A8/B BIBLOAD 4 ST



416-22 350 / 4761000382525

VERKLEIDUNGEN

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000376521 SCHRAUBE M8X20-10.9 ZNSHL 8 ST

2 1000265805 RAENDELKNOPF M8 2 ST

3 1000354187 ABDECKBLECH 1 ST

4 1000270581 ABDECKBLECH 1 ST

5 1000337678 TRITTLEISTE 1 ST

6 1000345392 EINSTELLBLECH 8 ST

7 1000048168 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW 8 ST

8 1000376682 MOTORWANNE KPL. 3007 S2 LACK 1 ST

9 1000048022 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 7 ST

10 1000270888 SCHEIBE 7 ST

11 1000330198 WARTUNGSBLECH 1 ST

12 1000013027 SCHEIBE RONDELLE WASHER 26 ST

13 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 26 ST

14 1000330248 WARTUNGSDECKEL 1 ST

15 1000326774 DECKEL 1 ST

16 1000326914 WARTUNGSDECKEL 1 ST

17 1000330200 DECKEL 2 ST

18 1000285438 ABDICHTUNG 2 ST

19 1000284330 HECKVERKLEIDUNG 1 ST

20 1000285311 WINKEL KPL. 1 ST

21 1000092290 SCHEIBE RONDELLE WASHER 3 ST

22 1000187775 SCHRAUBE M6X10-10.9 A2 3 ST

23 1000353513 WARTUNGSDECKEL 1 ST

24 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

25 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 4 ST

26 1000277171 ANSCHLUSSBLECH WN-GELB 1 ST

27 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

28 1000019136 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 4 ST

29 1000380941 ANSCHLUSSBLECH WN-GELB 1 ST

30 1000015431 SCHEIBE RONDELLE WASHER 6 ST



416-22 360 / 4761000279931

LAGERUNG

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000267854 BOLZEN 1 ST

2 1000047322 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 1 ST

3 1000018412 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 1 ST

4 1000146180 SCHEIBE 130X76X2 2,0 mm 2 ST

5 1000146331 SCHEIBE 3,0 mm 2 ST

6 1000146332 SCHEIBE 4,0 mm 2 ST

7 1000047789 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 6 ST

8 1000091783 BUCHSE BAGUE BUSHING 6 ST

9 1000267857 BOLZEN KPL. 1 ST

10 1000270451 EINSTELLSCHEIBE 65,5X100X1,0 65,5x100x1,0 2 ST

11 1000270453 EINSTELLSCHEIBE 65,5X100X2,0 65,5x100x2,0 2 ST

12 1000270454 EINSTELLSCHEIBE 65,5X100X3,0 65,5x100x3,0 2 ST

13 1000033455 KAPPE BOUCHON CAP 1 ST

14 1000050469 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR GREASE NIPPLE 2 ST

15 1000020133 SICHERUNGSRING CIRCLIPS LOCK RING 60x2 1 ST

16 1000270448 EINSTELLSCHEIBE 60,5X90X1,0 60,5x90x1,0 2 ST

17 1000270449 EINSTELLSCHEIBE 60,5X90X2,0 60,5x90x2,0 2 ST

18 1000270450 EINSTELLSCHEIBE 60,5X90X3,0 60,5x90x3,0 2 ST

19 1000267839 BOLZEN KPL. 1 ST

20 1000267836 BOLZEN KPL. 1 ST

21 1000085639 SICHERUNGSRING CIRCLIPS LOCK RING 50x2,0 2 ST

22 1000092344 PASSSCHEIBE DISQUE D'AJUSTAGE FITTING DISC 40x50x2,5 2 ST

23 1000267856 BOLZEN 1 ST

24 1000267838 BOLZEN KPL. 1 ST

25 1000267852 BOLZEN KPL. 1 ST

26 1000267837 BOLZEN KPL. 1 ST

27 1000048368 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW 1 ST

28 1000267853 BOLZEN 1 ST

29 1000270383 EINSTELLSCHEIBE 50,5X80X1,0 50,5x80x1,0 2 ST

30 1000270390 EINSTELLSCHEIBE 50,5X80X2,0 50,5x80x2,0 2 ST



416-22 370 / 4761000314003

SCHNELLWECHSELPLATTE JBC-Q-fit

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000284261 SCHNELLWECHSELPLATTE   JCB-Q-FIT 1 ST

2 1000028413 SCHNELLVERSCHLUßKUPPLUNG COUPLEUR HYDRAULIQUE QUICK LOCK COUPLING 2 ST

3 1000033344 DECKEL COUVERCLE COVER 2 ST

4 1000248656 VERRIEGELUNG 1 ST

5 1000248780 BOLZEN KPL. 2 ST

6 1000030719 KETTE CHAÎNE CHAIN 2 ST

7 1000248569 BOLZEN KPL. 2 ST

8 1000015345 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 2 ST

9 1000030824 KLAPPSTECKER GOUPILLE COTTER PIN 2 ST

10 1000092291 SCHEIBE RONDELLE WASHER 2 ST

11 1000015512 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

12 1000015539 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

13 1000020688 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

14 1000098336 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 90 L300,0 1 ST

15 1000015510 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

16 1000085089 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 2 ST

17 1000247371 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 90 L410,0 1 ST

18 1000247440 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 90 L490,0 1 ST

19 1000130526 SLHYDR 2SC 8,0PN10 0  PN10 0  L570,0 1 ST

20 1000106888 GE10LR1/2"EDOMDA3C 1 ST

21 1000015521 VERSCHRAUBUNG RACCORD SCREW JOINT 1 ST

22 1000030660 VERSCHLUSSSTOPFEN BOUCHON DE FERMETURE LOCK PLUG 1 ST

23 1000027858 MAGNETVENTIL ÉLECTROVALVE SOLENOID VALVE 1 ST

24 1000027822 MAGNETVENTIL ÉLECTROVALVE SOLENOID VALVE 1 ST

25 1000248779 ZYLINDER KPL. 2 ST

26 1000048310 ZYLINDERSCHRAUBE VIS À TÊTE CYLINDRIQUE CHEESE HEAD SCREW 2 ST

27 1000146812 6KT-MUTTER M16X2-10 A2C-DIN985 2 ST

28 1000248629 BOLZEN 2 ST

29 1000132855 SPANNSTIFT 12X36 2 ST

30 1000261315 DICHTSATZ 2 ST



416-22 380 / 4761000320932

SCHNELLWECHSELLPLATTE Matbro

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000308974 HALTER 1 ST



416-22 390 / 4761000392799

KABINEN SCHEIBEN

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000392792 FRONTSCHEIBE 1 ST

2 1000000609 KLEBSTOFF AUTOCOLLANT WINDOW PANE ADHESIVE SET 1 ST

3 1000392793 SEITENSCHEIBE 1 ST

4 1000392796 SEITENSCHEIBE BEHEIZT Opt. 1 ST

5 1000392794 SEITENSCHEIBE 1 ST

6 1000392795 SEITENSCHEIBE 1 ST

7 1000392798 PROFILL 1 ST

8 1000392797 PROFILL 1 ST



416-22 400 / 4761000389763

WISCHERANLAGE RECHTS

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000283313 WISCHERANLAGE RECHTS 1 ST

2 1000289432 WISCHERBLATT 1 ST

3 1000289431 WISCHERARM 1 ST

4 1000289430 WISCHERMOTOR 1 ST

5 1000289433 T-STUECK 1 ST

6 1000289434 SCHLAUCH 2,500 M

7 1000145436 RÜCKSCHLAGVENTIL 1 ST

8 1000289435 SCHLAUCH 1 ST

9 1000392676 WASCHWASSERBEHÄLTER 1 ST

10 1000284820 WINKELSTUTZEN 1 ST

11 1000033605 DURCHFÜHRUNGSRING ANNEAU D'APPLICATION JUNCTION 1 ST

12 1000284509 HALTER 1 ST

13 1000085389 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 3 ST

14 1000092292 SCHEIBE RONDELLE WASHER 3 ST

15 1000376381 KABEL KPL. 1 ST

16 1000168220 WASCHBEHÄLTERPUMPE 1 ST

17 1000352463 BEUTEL 200X300X0,05 1 ST



416-22 410 / 4761000287624

STAUFACH

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000281479 STAUFACH 1 ST

2 1000289762 SCHRAUBE HALBRUND M5X16-10.9 A2S 6 ST

3 1000281480 DECKEL STAUFACH 1 ST

4 1000106312 SCHARNIER 2 ST

5 1000289762 SCHRAUBE HALBRUND M5X16-10.9 A2S 8 ST

6 1000092289 SCHEIBE RONDELLE WASHER 8 ST

7 1000085581 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 8 ST



416-22 420 / 4761000297390

FAHRERSITZ LUFTGEFEDERT Air suspension

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000268908 LUFTFEDERUNG 1 ST

32 1000270954 KOMPRESSOR 1 ST

33 1000297358 ADAPTERKABEL KPL. 1 ST

34 1000270940 KABELBAUM KPL. 1 ST

35 1000308362 VERSCHLEISSSATZ 1 ST

36 1000308364 FALTENBALG KPL. 1 ST



416-22 430 / 4761000381032

KLIMAANLAGE

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
31 1000015345 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 2 ST

32 1000092291 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

33 1000015408 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 2 ST

34 1000092303 SCHEIBE RONDELLE WASHER 4 ST

35 1000152254 VERSCHLUSS 2 ST

36 1000152255 VERSCHLUSS 2 ST

37 1000152256 VERSCHLUSS 2 ST

38 1000085382 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 9 ST

39 1000092290 SCHEIBE RONDELLE WASHER 18 ST

40 1000085588 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 9 ST

41 1000301339 SCHILD KLIMAANLAGE 1300 1 ST

42 1000353495 KIPPSCHALTER 0 - 1 533 1 ST

43 1000098305 ZUS-EINSATZ KLIMAANLAGE 1 ST

44 1000153692 DRUCKSCH_KLIMA_4POL_25BAR 1 ST

45 1000095341 SCHEIBE RONDELLE WASHER 1 ST

46 1000190553 HALTER 1 ST

47 1000191087 HALTER 1 ST

48 1000322038 SECHSKANTSCHRAUBE EN 1662-F-M16X70-10.9 1 ST

49 1000322039 SECHSKANTSCHRAUBE EN 1662-F-M16X120-10.9 1 ST

50 1000322040 ZYLINDERSCHRAUBE 1 ST

51 1000322071 BUCHSE 1 ST

52 1000015407 6KT-MUTTER ÉCROU HEXAGONAL HEXAGON NUT 1 ST

53 1000322072 KONSOLE 1 ST

54 1000322073 SPANNLASCHE 1 ST

55 1000322074 GEWINDESTÜCK 1 ST

56 1000322078 TORX-SCHRAUBE BM8X40-8.8 2 ST

57 1000135803 KUGELSCHEIBE 1 ST

58 1000322075 6KT-SCHRAUBE 1 ST

59 1000322076 TORX-SCHRAUBE HAM8X30-10.9 1 ST

60 1000375027 SCHLAUCHARMATUR DN12 1 ST



416-22 440 / 4761000382111

DOKUMENTE 4407

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000382112 ERSATZTEILBUCH 416-22 / 4407 DE,EN,FR 1 ST

2 1000377161 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER DE DE 1 ST

3 1000377162 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER EN EN 1 ST

4 1000377163 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER FR FR 1 ST

5 1000377164 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER IT IT 1 ST

6 1000377166 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER ES ES 1 ST

7 1000377167 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER RU RU 1 ST

8 1000377169 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER NL NL 1 ST

9 1000377170 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER DA DA 1 ST

10 1000377171 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER CS CS 1 ST

11 1000377173 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER FI FI 1 ST

12 1000377175 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER PL PL 1 ST

13 1000377176 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER SR SR 1 ST

14 1000377177 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER BG BG 1 ST

15 1000377178 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER RO RO 1 ST

16 1000377179 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER SV SV 1 ST

17 1000377180 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER LT LT 1 ST

18 1000377181 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER PT PT 1 ST

19 1000377182 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER EL EL 1 ST

20 1000377183 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER ET ET 1 ST

21 1000377184 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER HR HR 1 ST

22 1000377185 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER HU HU 1 ST

23 1000377186 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER LV LV 1 ST

24 1000377187 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER NO NO 1 ST

25 1000377188 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER SK SK 1 ST

26 1000377189 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER SL SL 1 ST

27 1000377190 BETRIEBSANLEITUNG  TELESKOPLADER ZH ZH 1 ST



416-22 450 / 4761000236595

STAPELEINRICHTUNG SWP1200mm

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000171857 STAPELEINRICHTUNG 1200MM - KRA 1 ST

2 1000173402 GABELTRÄGER 1 ST

3 1000173403 GABELZINKEN 125X45X1200 2 ST

4 1000101850 HEBEL 2 ST



416-22 460 / 4761000272399

ANHAENGEKUPPLUNG Höhenverstellbar Variable

Pos No Bezeichnung Désignation Description Information Qty Unit
1 1000290456 LAGERUNG KPL. 1 ST

2 1000159341 ANHÄNGEKUPPLUNG HÖHENVERST. 1 ST

3 1000165407 ZYL.-SCHRAUBE M 20X45-8.8 A2C M 20x45-8.8 A2C 8 ST

4 1000049280 U-SCHEIBE DIQUE EN U U-WASHER 8 ST

5 1000272350 REPARATURSATZ 1 ST

6 1000167960 LASCHE 1 ST

7 1000272373 HEBEL 1 ST

8 1000272371 HEBEL 1 ST

9 1000167971 ZYLINDERSTIFT 1 ST

10 1000167972 FEDER 1 ST

11 1000167964 HEBEL 1 ST

12 1000167973 FEDER 1 ST

13 1000167974 FEDER 1 ST

14 1000167965 NIEDERHALTER 1 ST

15 1000065499 TORBANDSCHRAUBE VIS DE BANDE DE PORTE DOOR STRAP SCREW 2 ST

16 1000167966 ANZEIGEEINHEIT 1 ST

17 1000167967 HANDGRIFF 1 ST

18 1000167968 KLEMMRING 1 ST

19 1000020553 6KT-SCHRAUBE VIS À TÊTE HEXAGONALE HEX SCREW 3 ST

20 1000167969 DECKEL 1 ST

21 1000167970 DICHTUNG 1 ST

22 1000167984 BOLZEN 2 ST

23 1000167985 FEDER 2 ST

24 1000167986 ANSCHLAGPLATTE 2 ST

25 1000167991 KERBNAGEL 4 ST

26 1000167990 SICHERUNGSRING 1 ST

27 1000167989 SCHEIBE 1 ST

28 1000167995 HEBEL 1 ST

29 1000167994 ZYLINDERSTIFT 2 ST

30 1000151926 SCHILD STÜTZLAST 1000 KG 1 ST



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Kramer+Telehandler+4407+Spare+Parts+List+Manual

